

АКТ

Выполненных работ (затраченных материалов)
Многоквартирного дома №34 мкр.Строителей

1 ИЮЛЯ _2024г._

Были приобретены и установлены скамейки и урна

Скамейка 2шт.х 19 310руб.= 38 620руб.

Урна 2шт х 3640руб.= 7280руб.

Анкера 12шт х 29руб=348руб.

ИТОГО: , 46 248 руб.

гл.инженер ООО «Управляющая компания Искра» Д.М.Соболев

Собственник _____ кв№ 47

